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DEWALT Mtotowiertarka SDS-MAX
Mtotowiertarka SDS-Max, 40mm,
1050W, 6.1), (wg. EPTA 09/2009),
540 obr/min, 3150 ud/min D25481K-

QS

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

2 745,74 zt

Na zamoéwienie
3 dni
D25481K-QS
D25481K-QS
5035048648919

De Walt

Opis produktu

CECHY UZYTKOWE

* Idealna do wiercenia kotew i otworéw w betonie, cegle i murze o $rednicy 12-40 mm Wiercenie do 100 mm
e Ergonomiczna, kompaktowa i smukta konstrukcja maksymalizuje kontrole i zapewnia tatwiejszy dostep do ciasnych

miejsc

e Tryb zatrzymania obrotéw podczas dtutowania oraz tryb zatrzymania udaru podczas wiercenia obrotowego na sucho
za pomoca wiertet diamentowych
¢ System Perform & Protect: najnizszy w klasie wspétczynnik drgan na poziomie 9,4 m/s2 minimalizuje zmeczenie
uzytkownika

STANDARDOWE WYPOSAZENIE

¢ wielopozycyjna rekojes¢ boczna
e mocny kufer transportowy

DANE TECHNICZNE Uchwyt

Moc pobierana

Energia udaru (pomiar wg EPTA 05/2009)
Obroty pod obcigzeniem

Czestos¢ udarow

Maks. $r. wiercenia w betonie

Maks. Sr. wiercenia wierttem przebiciowym
Maks. $r. wiercenia wierttem koronowym
Masa

Dtugosc¢

Wysokos¢

Szerokos¢

Wibracje - wiercenie w betonie z udarem
Niepewnos¢ pomiaru K 1 (wibracje)
Wibracje na ramionach-podkuwanie

SDS-Max
1050 W
6.1)

540 obr/min
3150 ud/min
40 mm

65 mm

100 mm
5.9 kg

453 mm
263 mm
108 mm
9.4 m/s2
1.5 m/s2
8.4 m/s2
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Niepewnos$¢ pomiaru K 2 (wibracje) 1.5 m/s2

Cisnienie dzwieku 96 dB(A)
Niepewnos¢ pomiaru K 1 (hatas) 3 dB(A)
Cisnienie akustyczne 107 dB(A)
Niepewnos¢ pomiaru K 2 (hatas) 3 dB(A)

Mapa - gdzie kupic¢?
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